

LEIF M. HOLDING ApS

Søleddet 20
4180 Sorø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2019

Tina Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LEIF M. HOLDING ApS
Søleddet 20
4180 Sorø

CVR-nr: 27423248

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre tegnestueopgaver mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indretning eller ved måling.

Regnskabsåret

Årets resultat anses for særdeles tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtrådt betydningsfulde hændelser, der væsentligt ændrer billedet af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2019/2020. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		22.595	3.002
Personaleomkostninger	1	-53.073	-42.093
Resultat af ordinær primær drift		-30.478	-39.091
Andre finansielle indtægter	2	666.924	238.830
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.365	-2.264
Ordinært resultat før skat		633.081	197.475
Skat af årets resultat	4	-139.722	-43.604
Årets resultat		493.359	153.871
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		385.359	48.071
I alt		493.359	153.871

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		10.346	0
Andre tilgodehavender		12.427	15.939
Tilgodehavender i alt		22.773	15.939
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.880.382	4.446.716
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.880.382	4.446.716
Likvide beholdninger		43.082	56.440
Omsætningsaktiver i alt		4.946.237	4.519.095
Aktiver i alt		4.946.237	4.519.095

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.572.886	4.187.527
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.805.886	4.418.327
Skyldig selskabsskat		114.722	5.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt		114.722	5.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.534	17.759
Skyldig selskabsskat		0	442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.095	76.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.629	95.164
Gældsforpligtelser i alt		140.351	100.768
Passiver i alt		4.946.237	4.519.095

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Løn og gager	33.750	33.750
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.323	8.343
	53.073	42.093

2. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Renteindtægter bank	0	0
Aktieudbytte	56.487	72.452
Kursregulering værdipapirer	610.427	166.378
Godtgørelse 0,1%	10	0
	666.924	238.830

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Renter mellemregning	3.263	2.258
Renter, SKAT	89	6
Renter, andre	13	0
	3.365	2.264

4. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	139.722	43.604
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	139.722	43.604

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0